
2020 年 7 月 27 日 

各位 

株式会社ニッコー 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

7 月 24 日、当社柴谷物流センター（大阪市住之江区）に勤務している従業員 1 名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

当該社員は 7月 18日以降出社しておりませんが、本件を受けて、所管の保健所とも連携して、 

同物流センターは、7月 26 日（日）に専門業者による事務所等の消毒を完了して、除染消毒済証

を入手しております。 

また、現時点では、当該従業員の行動履歴から他の従業員の濃厚接触者はいないことを確認して

おり、健康異常も確認されておりませんが、引き続き、感染経路の調査や濃厚接触者の確認等を

進めてまいります。 

 

今後も当社は、感染拡大防止と社員及び関係者の皆様の安全確保を最優先に対応して参りますの

で、お取引先や関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

大阪物流部／ 内山     TEL 06-6682-7310 

人事総務部／ 岡本    TEL 047-316-5550 

経営企画部／ 鬼塚    TEL 047-315-5545 

 


